
UnivIS - Raumplan MG1/01.02 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

García Sánchez

Grafetstätter
(nur 3.6.)

Amberg
(nur 24.6.)

Günther
(nur 8.7.)

Kempgen

Glasenapp
(nur 29.4.)

Di

Rosenbaum
(nicht 24.6.)

Weikert

García Sánchez

Raev

Trapp

Schümann

Hoeller
(nur 23.4.)

Mi

Raev

Glasenapp

Heller

Yildiz

Horn

Weich
(ab 24.4.)

Wozniczko

Hoeller
(nur 17.4.)

Do

Wolstein
(nur 30.5.)

Weich
(ab 25.4.)

Glück

Finmans

Provazi-Fischer

Fr

Grotzky
(ab 26.4.)

G�'V6†÷w6¶�
(nur 17.5.)

G�'V6†÷w6¶�
(nur 21.6.)

Eggers
(nur 14.6.)

Sa

G�'V6†÷w6¶�
(nur 18.5.)

G�'V6†÷w6¶�
(nur 22.6.)

Wolstein
(nur 1.6.)

So

Wolstein
(nur 2.6.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ursula Hafner (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.4.2013 bis 20.7.2013

Einzeltermine vom 15.4.2013 bis 20.7.2013

Stand: Mittwoch, 10 Juli 2024 07:30:26


