UnivIS - Raumplan MG1/01.02

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr	Sa	So
06:00						G 'V6 †÷ w6 ¶ (nur 18.5.)	Wolstein (nur 2.6.)
07:00						G 'V6†÷w6¶ (nur 22.6.)	
08:00		Rosenbaum (nicht 24.6.)	Raev	Wolstein (nur 30.5.)		Wolstein (nur 1.6.)	
09:00		(mcnt 24.6.)		Weich (ab 25.4.)			
10:00	García Sánchez	Weikert	Glasenapp	Glück Finmans	Grotzky (ab 26.4.)		
11:00				Provazi-Fischer	G'V6 †÷ w6 ¶ (nur 17.5.)		
12:00	Grafetstätter (nur 3.6.)	García Sánchez	Heller		G 'V6†÷w6¶ (nur 21.6.)		
13:00	Amberg (nur 24.6.)				Eggers (nur 14.6.)		
14:00	Günther (nur 8.7.)	Raev	Yildiz				
15:00							
16:00	Kempgen	Trapp	Horn				
17:00							
18:00	Glasenapp (nur 29.4.)	Schümann	Weich (ab 24.4.)				
19:00							
20:00		Hoeller	Wozniczko				
21:00		(nur 23.4.)	Hoeller (nur 17.4.)				